
UCHWAŁA NR LVIII/345/2023 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ), w związku z art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. z 2023 r. poz. 774), Rada 
Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/336/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024 zmienia się treść § 4, nadając 
mu następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB3E368-0D15-44C3-BF31-2A47E925CEF0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane koniecznością doprecyzowania terminu wejścia w 
życie uchwały Nr LVII/336/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 września 2023 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB3E368-0D15-44C3-BF31-2A47E925CEF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



